certificato regolare esecuzione dell’intervento A0100E0174 presso la "Scuola Materna 

Elementare Media C. Rosatelli" nel Comune di Roviano (RM), a favore dell’Impresa EL.C.I. 

IMPIANTI S.r.l, (Cod. cred. 189435), C.F./P.IVA 01341130639, con sede legale in P.zza G. 

Matteotti n.7, 80133 Napoli; 

2 di accreditare l’importo di € 33.102,06 (euro trentatrémilacentodue/06) quale importo 

imponibile relativo alla fattura elettronica n. 2400011/2, n. prog. 123151 reg. 994 del 

31/01/2024, emessa applicando il meccanismo di scissione dei pagamenti, dall’Impresa 

EL.C.I. IMPIANTI S.r.l, (Cod. cred. 189435), sul conto corrente, Codice IBAN: